
BUF'1>;1,:3TRZ
MIAST J. \,i\j,U\' OZARÓW
uL S','rjulnó l, ;>/-':;30 Ozarów

Zarzadzenie 1>({OR 1. Nr 18/2007
Burmistrza Miasta i Gminy Ozarów

z dnia 18 lipca 2007 1'.

~N-{)A52~8( Ot

w sprawie: terminów skladania wniosków o udzielenie pomocy finansowej na zakup
podreczników dzieciom i uczniom rozpoczynajacym w roku szkolnym 2007/2008 roczne
przygotowanie przedszkolne lub nauke w klasach 1- III szkoly podstawowej oraz
dofinansowanie jednolitego stroju uczniom szkól podstawowych i gimnazjów.

~

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie
gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr. 142, poz. 1591 z póznozm. ) oraz § 3 ust.3 Rozporzadzenia
Rady Ministrów z dnia 2 lipca 2007 r. w sprawie szczególowych warunków udzielania
pomocy finansowej dzieciom i uczniom na zakup podreczników i zakup jednolitego stroju
( Dz. U. z 2007r Nr 120 poz. 819) ,

zarzadzam co nastepuje:

§ 1

Wnioski o przyznanie pomocy finansowej dzieciom i uczniom na zakup podreczników i
jednolitego stroju z kompletna dokumentacja nalezy skladac w szkole (przedszkolu ), do
której uczen bedzie uczeszczal w roku szkolnym 2007/2008, w terminie do dnia 4 sierpnia
2007 r.

--- §2

Dyrektor szkoly ( przedszkola) sporzadza odpowiednio liste uczniów ( wychowanków)
uprawnionych do otrzymania pomocy, o której mowa w § 2 ust. 1 i 2 Rozporzadzenia
i przekazuje ja Burmistrzowi Miasta i Gminy Ozarów.

§ 3

Burmistrz Miasta i Gminy na podstawie otrzymanej listy przekazuje dyrektorowi szkoly
(przedszkola) srodki ( po otrzymaniu ich od wojewody) na dofinansowanie zakupu
podreczników oraz na dofinansowanie zakupu jednolitego stroju.

§4

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

BUR(J:JKZ
M~/cher


